

**Перечень платных
образовательных услуг
на 2023-2024 учебный год
и их стоимость**

№ п/п	Наименование платной образовательной услуги (дополнительной общеразвивающей образовательной программы)	Продолжительность обучения	Полная стоимость обучения, руб.	Стоимость обучения в месяц, руб.
1	«Школа будущего первоклассника» Карева Н.В., Брыкина Л.Н., Филиппова О.Г.	256	25600	100,00
2	«Русский язык с увлечением» 3 класс Брыкина Л.Н.	32	3360,00	105,00
3	«Математика с увлечением» 3 класс Брыкина Л.Н.	32	3360,00	105,00
4	«Простая математика во всех решениях» Волков Д.В.	48	4800,00	100,00
5	«Избранные вопросы математики» Зеленская С.Н.	64	6400,00	115,00
6	«Калейдоскоп наук» 1 класс Карева Н.В.	64	6080,00	95,00
7	«Калейдоскоп наук» 1 класс Сорокина С.И.	64	6080,00	95,00
8	«Калейдоскоп наук» 2 класс Фонова Г.А.	64	6592,00	103,00

9	«Калейдоскоп знаний» 2 класс Кужнурова О.И.	64	6080,00	95,00
10	«Калейдоскоп наук» 3 класс Иванова А.А.	64	6400	100,00
11	«Умники и умницы» Хорунжая В.С.	48	4560,00	95,00
12	«Текстоведение» Матжанова К.А.	42	4200	100,00
13	«Решение задач повышенной сложности по физике» Петрухина М.А.	64	7360,00	115,00
14	«Все о футболе» Рафиков В.Ф.	96	9600,00	100,00
15	«Умники и умницы» Филиппова О.Г.	64	6080	95,00
16	«Трудные вопросы математики» Широкова Л.И.	32	3360,00	105,00
17	ГСПР «Радуга» Шепелева Т.В.	480	19200	40,00
18	«Математика вне урока» Бородина О.В.	32	3200	100,00
19	«Эрудиты» Иконникова А.Е.	96	9600	100,00
20	«Нескучная математика» Воронова Н.А.	28	3080	110,00
21	«Умники и умницы» Вислогужева Е.В.	48	4560	95,00